
Kørselsdisponent til kran/grab afdeling

SCT Transport har travlt og søger en erfaren kørselsdisponent til vores Kran/Grab afdeling
 
Er du dygtig til disponering? Har du et indgående kendskab til entreprenørbranchen herunder
materialer og kran/grab lastbiler? Forstår du en chaufførs hverdag?
Så er du måske den person vi søger til vores team i Allerød.
 
Vi søger en kollega, som har lyst til at være en del af vores disponentteam for ca. 30 kran/grab-
lastbiler med en spændende og afvekslende hverdag.
Om SCT Transport:
Vi er stolte af at være Danmarks førende transportvirksomhed indenfor entreprenørbranchen, med
over 350 dedikerede medarbejdere. Vi er beliggende i Allerød lige ved Hillerød motorvejen i flotte
nye faciliteter.

Hvad tilbyder vi?

En udfordrende og ansvarsfuld rolle i hjertet af vores drift●

Gode muligheder for faglig og personlig udvikling●

Mulighed for at blive en del af et engageret og resultatorienteret team ●

En arbejdsplads med frihed under ansvar●

Et virkelig godt arbejdsmiljø blandt gode og engagerede kollegaer●

Attraktive ansættelsesvilkår inklusive en lækker frokostordning, fri adgang til firmaets

fitnesscenter samt el-ladestandere til din elbil

 

●

Din profil:

Dybdegående kendskab til entreprenørbranchen og de udfordringer, der følger med ●

Erfaring i disponering af kran/grab-lastbiler ●

Stærk forretningssans●

Godt geografisk overblik over Sjælland●

Stærke kommunikationsevner, særligt telefonisk, og en serviceminded tilgang til arbejdet●

Gode IT-kundskaber●

Positiv, udadvendt og med et højt arbejdsdrive – klar til at håndtere flere opgaver samtidig

uden at miste overblikket

●

En naturlig evne til samarbejde, med fokus på virksomhedens fælles mål, hvilket er

afgørende i vores team-orienterede kultur

 

●

Om vores team:
I vores Kran/Grab afdeling vil du blive en del af et team, hvor du sammen med dine kolleger, vil
koordinere kørslen for vores ca. 30 kran/grab lastbiler og et antal eksterne vognmænd. Støtte op
om vores chauffører, der udfører den daglige kørsel for vores mange kunder. Vores hverdag er
dynamisk og afvekslende, med et centralt fokus på disponering, direkte kontakt til både chauffører
og kunder, samt diverse administrative opgaver.
Er du klar til at tage udfordringen op og gøre en forskel i et miljø med højt tempo og mange
telefonopkald? Send din ansøgning og tag det næste skridt i din karriere med SCT Transport, hvor
dit arbejde har direkte indflydelse på succesen i vores daglige drift.

Vi ønsker at ansætte hurtigst muligt og behandler derfor ansøgningerne løbende. Send derfor din
ansøgning allerede i dag. Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte
Afdelingsleder, Martin Niebling på +4541380289.
Vi glæder os til at høre fra dig! 
SCT Transport A/S
Bøgeholm Alle 4
3450 Allerød
CVR 27045081
www.sct.dk

www.sct.dk
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